MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA DE 02 DE JULHO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
Memo n° 13/2018 – CPAE, Memo N° 17/2018 – CPIP, Memo n° 52/2018 – DAP, Memo n°
52/2018 – DEN, RESOLVE :

Art. 1 - DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular de Cargo de Direção
ou Função Gratificada que especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no
período discriminado a seguir:

Portaria  SIAPE Substituto Titular Cargo de Direção
ou Função
Gratificada

Período Motivo

073 1256850

Camila
Tahis dos
Santos
Silva

Yuri  Henrique
Nunes Dias

Coordenação de
Políticas de

Assistência ao
Educando

02/07/2018
a

16/07/2018
Férias

074 2951314

Maria
Lúcia da

Silva
Pereira

Maria
Aparecida  de
Sá  Martins
Menezes

Coordenação de
Pesquisa, Inovação
e Pós Graduação

18/07/2018
a

23/07/2018
Férias

075 1414063

Geovanni
Luigi
Guedes  de
Oliveira

Naelson
Quirino de Sá

Coordenação de
Manutenção,

Limpeza e
Transporte – FG 02

02/07/2018
a

13/07/2018

23/07/2018
a

03/08/2018

Férias

076 2392442
Aliny Yara

Silva de Sá
Willma
Campos Leal

Chefe do
Departamento de
Ensino – CD 04

11/07/2018
a

23/07/2018

Férias

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2018-07-02T17:14:49-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento